Governo do Estado de Roraima

Secretaria de Estado da Fazenda
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO – SEGAD

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE RORAIMA – SEFAZ
CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NO

CARGO DE AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS ESTADUAIS

EDITAL Nº 18 – SEFAZ/RR, DE 19 DE SETEMBRO DE 2024

A Secretaria de Estado da Fazenda de Roraima (SEFAZ/RR) torna públicos o resultado final no curso
de formação e o resultado final no concurso público, somente dos candidatos da 2ª turma do curso de
formação profissional, referentes ao concurso público para o provimento de vagas e a formação de cadastro
de reserva no cargo de Auditor Fiscal de Tributos Estaduais.
1 DO RESULTADO FINAL NO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL
1.1 Resultado final no curso de formação profissional, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética e nota final no curso de formação profissional.
10001483, Alan Marcos Ferreira Dias Sales, 64.00 / 10002788, Alvaro Reboucas da Silva, 64.00 / 10002521,
Beatriz Nicole Peixoto da Silva, 57.00 / 10000039, Bruno Francisco Bezerra Cruz, 63.00 / 10002413, Carlos
Murilo Ferreira de Souza, 65.00 / 10002633, Carlos Takebayashi, 62.00 / 10002448, Darlison da Silva Santos,
65.00 / 10004765, Diego Marques da Silva, 60.00 / 10001136, Eduardo Silva Cordeiro Drumond, 60.00 /
10004361, Fabio Jordao Silva dos Anjos, 61.00 / 10001468, Fabio Rodrigues Sobrinho, 58.00 / 10000460,
Filipe Galves Bonfim, 63.00 / 10003813, Francisco das Chagas Alves, 62.00 / 10000487, Helio Fernandes
Pacheco, 63.00 / 10000609, Herick Sander Moraes Ramos, 59.00 / 10002026, Hugo Chaves Dias e Silva, 64.00
/ 10001354, Jardel Pereira de Lira, 65.00 / 10001881, Jorge Negreiro Rodrigues, 64.00 / 10002412, Klinger
Rodrigues Lins, 65.00 / 10000722, Marcos Allan dos Santos Brito, 64.00 / 10004106, Miguel Alves dos Santos
Neto, 60.00 / 10000974, Nelson Cesario Homem de Mattos, 65.00 / 10000610, Paolo David Alencar Cardoso,
64.00 / 10000918, Renan Fabres Dalmonech, 66.00 / 10004226, Renato Augusto Rabuske Zulke, 59.00 /
10001712, Rodrigo Ferreira de Camargo, 57.00 / 10000270, Thiago Andrade Costa, 66.00 / 10003785, Thiago
Henrique Neves Viana Bravo, 58.00 / 10002377, Valeria Valentini, 62.00 / 10000853, Yurik Scarcela do Vale
Coelho, 64.00.
1.1.1 Resultado final dos candidatos com deficiência no curso de formação profissional, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final no curso de formação profissional.
10000234, Antonio Rafael Brito Lira, 55.00 / 10001983, Fabio Galharini Alves, 60.00 / 10002986, Francisco
Luiz da Conceicao Sousa, 58.00 / 10000133, Marcos da Silva e Silva, 63.00.
2 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO, SOMENTE DOS CANDIDATOS DA 2ª TURMA DO CURSO
DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL
2.1 Resultado final no concurso público, somente dos candidatos da 2ª turma do curso de formação
profissional, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota
final e classificação final no concurso público.
10000918, Renan Fabres Dalmonech, 197.63, 1 / 10000853, Yurik Scarcela do Vale Coelho, 196.66, 2 /
10000974, Nelson Cesario Homem de Mattos, 196.64, 3 / 10000610, Paolo David Alencar Cardoso, 195.63,
4 / 10001354, Jardel Pereira de Lira, 195.62, 5 / 10002026, Hugo Chaves Dias e Silva, 194.62, 6 / 10002412,
Klinger Rodrigues Lins, 194.59, 7 / 10000270, Thiago Andrade Costa, 194.57, 8 / 10000487, Helio Fernandes
Pacheco, 193.62, 9 / 10002377, Valeria Valentini, 192.61, 10 / 10000460, Filipe Galves Bonfim, 192.59, 11 /
10002788, Alvaro Reboucas da Silva, 192.57, 12 / 10002413, Carlos Murilo Ferreira de Souza, 192.55, 13 /
10002448, Darlison da Silva Santos, 192.55, 14 / 10000722, Marcos Allan dos Santos Brito, 191.56, 15 /

10001483, Alan Marcos Ferreira Dias Sales, 191.55, 16 / 10002633, Carlos Takebayashi, 190.58, 17 /
10001881, Jorge Negreiro Rodrigues, 190.53, 18 / 10001712, Rodrigo Ferreira de Camargo, 189.66, 19 /
10003813, Francisco das Chagas Alves, 189.55, 20 / 10000039, Bruno Francisco Bezerra Cruz, 189.53, 21 /
10000609, Herick Sander Moraes Ramos, 188.60, 22 / 10001136, Eduardo Silva Cordeiro Drumond, 188.58,
23 / 10004226, Renato Augusto Rabuske Zulke, 187.57, 24 / 10004765, Diego Marques da Silva, 187.55, 25
/ 10004106, Miguel Alves dos Santos Neto, 186.53, 26 / 10004361, Fabio Jordao Silva dos Anjos, 186.52, 27
/ 10001468, Fabio Rodrigues Sobrinho, 185.55, 28 / 10003785, Thiago Henrique Neves Viana Bravo, 184.53,
29 / 10002521, Beatriz Nicole Peixoto da Silva, 183.53, 30.
2.1.1 Resultado final dos candidatos com deficiência no concurso público, somente dos candidatos da 2ª
turma do curso de formação profissional, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso público.
10000133, Marcos da Silva e Silva, 172.18, 1 / 10001983, Fabio Galharini Alves, 171.22, 2 / 10000234,
Antonio Rafael Brito Lira, 166.22, 3 / 10002986, Francisco Luiz da Conceicao Sousa, 166.16, 4.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O gabarito oficial definitivo da prova objetiva do curso de formação profissional estará à disposição dos
candidatos a partir da data provável de 20 de setembro de 2024, no endereço eletrônico
http://www.cebraspe.org.br/concursos/sefaz_rr_21.
3.2 O Cebraspe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, de
falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das justificativas de alteração/anulação.
3.3 O resultado final no concurso público, somente dos candidatos da 2ª turma do curso de formação
profissional, fica devidamente homologado nesta data pelo Secretário de Estado da Fazenda.

MANOEL SUEIDE FREITAS

Secretário de Estado da Fazenda